7'SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO UNIAO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CENTRO UNIAO
CNPJ: 65.239.402/0001-99

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Saint Clair Arcanjo dos Santos
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

abril/2022
229.744.545
3.146.000
222.989.475
126.545.782
126.545.782
94.287.233
2.156.461
(5.952.013)
(5.785.600)
(166.413)
38.720
625.558
4.424.190
7.702.809
(3.230.194)
229.744.545

229.744.545
166.215.089
56.883.758
3.020.153
106.311.179
17.062.024
2.286.833
14.436.745
14.436.745
338.447
2.023.559
476.955
4.703.349
36.210.953
14.816.245
21.394.707
3.052.617
14.462.432
(11.409.815)
229.744.545

margo/2022
227.977.077
3.246.952
221.210.970
125.847.853
125.847.853
93.127.378
2.235.739
(5.894.357)
(5.742.078)
(152.278)
27.717
469.470
4.411.396
7.692.966
(3.188.039)
227.977.077

227.977.077
164.422.363
57.263.898
3.013.507
104.144.957
16.819.008
2.177.036
14.357.058
14.357.058
284.914
2.103.087
424.493
4.684.706
37.460.314
13.646.152
21.394.707
2.419.455
2.063.106
10.617.554
(8.554.448)
227.977.077

Suzana Aparecida Carvalho de Oliveira

Contadora - CRC/DF-020.104/0-1

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais



